



Mekaniker søges til Skorstensgaard i Køge

Skorstensgaard er blevet en del af Nic Christiansen Gruppen - Vil du som vores nye mekaniker være med på vores videre vækstrejse

Vi udvider vores team i Kolding, og vi søger derfor nu en ny passioneret kollega til vores stærke mekanikerteam - vi håber det er dig!

Spændende, afvekslende opgaver og gode arbejdsforhold venter på dig!

Vi er et af Danmarks førerende frie værkstedskæder og samtidigt er vi også autoriseret service-Partner for BYD på flere af vores 22 lokationer.

Det betyder, at du bliver en del af en innovativ koncern, hvor du kan fordybe dig i alt fra avanceret fejlfinding til spændende reparations- og serviceopgaver. Her får du chancen for at udvikle dine færdigheder og din karriere med gode efteruddannelsesmuligheder.

Vi kan derfor tilbyde et job i en koncern hvor du primært kommer til at beskæftige dig med service, reparation, test- og fejlfindingsopgaver og med gode udvikling- og efteruddannelsesmuligheder.

Hvad tilbyder vi dig?

- Gode arbejdsforhold i et arbejdsmiljø med en fri omgangstone
- Attraktive medarbejderordninger

Arbejdsgiver

Skorstensgaard A/S - Køge

Ørnevej 4

4600, Køge

Telefon: **73 70 89 22**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Fatlum Rhahimi Kjær

7370 8922

Announce ID: 20445

- Løn efter kvalifikationer og fritvalgsordning
- Rig mulighed for efteruddannelse
- Sundhedssikring, pensionsordning og en overenskomst, der sikrer dig

Om Skorstensgaard - en del af Nic Christiansen Gruppen

Hos Skorstensgaard sætter vi en ære i at levere kvalitet, gennemsigtighed og prisvenlige løsninger til vores kunder. Vi er kendt for vores dedikerede medarbejdere, som altid yder det bedste.

Nu er vi blevet en del af Nic Christiansen Gruppen, en af Danmarks største virksomheder i bilbranchen. Det betyder, at vi er i gang med en spændende udvikling, hvor vi bygger videre på vores stærke fundament og samtidig drager fordel af Nic Christiansen Gruppens mangeårige erfaring, ressourcer og innovative tilgang.

Vil du være en del af holdet?

Så ser vi meget frem at modtage din ansøgning. Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Afdelingschef, Fatlum Rhahimi Kjær på tlf. [73708922](tel:73708922)

Vi glæder os til at høre fra dig